Правительство Новгородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 марта 2017 года № 119

Великий Новгород

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

На основании представленных документов от региональных
спортивных федераций на присвоение (подтверждение) спортивных
разрядов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
по видам спорта:

«спортивная гимнастика»:

Воронина Дарья - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Крапивин Дмитрий - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Крапивина Валерия - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Павлова Полина - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Савельева Кристина - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Шклокова Алина - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж».

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
по видам спорта:

«спортивная гимнастика»:

Котов Владислав - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
резерва «Манеж»

Раков Кирилл - ГОАУ «Спортивная школа олимпийского
• резерва «Манеж».

3. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта:
«киокусинкай»:

Кузнецов Александр - Новгородская областная Физкультурно-
спортивная общественная организация
«Федерация Киокусинкай»;

2
«лыжные гонки»:
Богданов Александр - ГОАОУ «Средняя общеобразовательная

спортивная школа -интернат «Спарта»
Каменский Степан - ГОАОУ «Средняя общеобразовательная

спортивная школа -интернат «Спарта»
Руднев Андрей - ГОАОУ «Средняя общеобразовательная

спортивная школа -интернат «Спарта»
Харичева Дарья - ГОАОУ «Средняя общеобразовательная

спортивная школа -интернат «Спарта»
Рыжова Елизавета - МБУ «Спортивно - оздоровительный центр

«Ритм» с. марёво
Шутилова Ксения - МБУ «Спортивно - оздоровительный центр

«Ритм» с. Марёво
Посыпкина Анна - МАУДО «Детско-юношеская спортивная

школа» п.Демянск
Иванова Екатерина - МАУДО «Детско-юношеская спортивная

школа» г.Окуловка
Клименок Дарья - МАУДО «Детско-юношеская спортивная

школа» г.Окуловка
Лебедева Елизавета - МБУ «Пестовская спортивная школа»
Сулайманов Эльдар - МБУ «Пестовская спортивная школа»;

«тяжелая атлетика»:
Лесь Алла - МАОУДО «Специализированная детско-

юношеская спортивная школа
олимпийского резерва № 1» Великого
Новгорода.

4. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта:
«лыжные гонки»:

Будильников Максим - МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка

спортивная

Будильникова Александра - МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка

спортивная

Будильникова Арина - МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка

спортивная

Иванов Семён - МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка

спортивная

Курочкин Антон - МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка

спортивная

Попов Кирилл - • МАУДО «Детско-юношеская
школа» г.Окуловка; '

спортивная

«спортивная гимнастика»!

Шленский Григорий

Руководитель департа

хСпортивная школа олимпийского
«Манеж».

рилова